
 
 

 

  Strana: 1 z 3 

 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12544 

Název zakázky 
Zpracování strategického rozvojového dokumentu 
mikroregionu Valašsko – Horní Vsacko 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/.0.0/16_058/0007448 

Název projektu 
Zpracování strategického rozvojového dokumentu 
mikroregionu Valašsko – Horní Vsacko 

Název / obchodní firma 
zadavatele 1 Sdružení Valašsko - Horní Vsacko 

Sídlo zadavatele Radniční náměstí 42, Karolinka, 75605 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 67728189  

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Miroslav Koňařík, předseda, tel. 602 511 516, e-mail: 
starosta@velkekarlovice.cz   

Lhůta pro podání nabídek:  12.11.2018 do 9.00 hod.  

 

2. Specifikace vítězného uchazeče 

Název / obchodní firma 
uchazeče 

Sdružení : „RADDIT – EKOTOXA-BEEPARTNER“, vedoucí 
sdružení: Raditt consulting s.r.o.,  

Sídlo uchazeče 739 24 Krmelín, Fojtská 574 

IČ uchazeče/DIČ uchazeče 27811221 

Kvalita nabízeného řešení – 
výsledný počet bodů za 
kritérium 

60 

Nabídková cena v Kč včetně 
DPH  

809 000,- 

Užitná hodnota nabídky 89,8 bodů 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/
mailto:starosta@velkekarlovice.cz


 
 

 

  Strana: 2 z 3 

 

Pořadí nabídek: 

 

Výsledek hodnocení:  

Hodnotící kritérium: kvalita nabízeného řešení  

Pořadí 
nabídek   

Název uchazeče  Kvalita 
nabízeného 

řešení 

- aritmetrický 
průměr  

Počet 
bodů za 
kritérium 

Výsledný 
(vážený) 

počet bodů 
za kritérium 

1  Sdružení : „RADDIT – EKOTOXA-
BEEPARTNER“, vedoucí sdružení:  

Raditt consulting s.r.o., 739 24 Krmelín, 
Fojtská 574 

86 100,0 60,0 

2  KPMG Česká republika s.r.o., 186 00 
Praha – Karlín, Pobřežní 648/1A 

80 93,0 55,8 

3  MEPCO s.r.o., 110 00 Praha 1, Spálená 
108/51 

70 81,4 48,8 

        3 GaREP s.r.o., 602 00 Brno-střed, Černá 
Pole, náměstí 28. října 1896/3 

70 81,4 48,8 

4  BDO Advisory s.r.o. , 186 00 Praha 8, 
Karlín, Karolinská 661/4 

50 58,1 34,9 

       4 

 

Asistenční centrum a.s,, Sportovní 3302, 
434 01 Most 

50 58,1 34,9 

 

Hodnotící kritérium: nabídková cena v Kč včetně DPH  

Pořadí 
nabídek 

 

Název uchazeče 

 

Nabídková 
cena v Kč 

včetně DPH 

 

 

Počet bodů 
za kritérium 

Výsledný 
(vážený) 

počet  
bodů za 
kritérium 

1  Asistenční centrum a.s,, Sportovní 3302, 
434 01 Most 

602 580,- 100,0 40,0 

2  BDO Advisory s.r.o. , 186 00 Praha 8, Karlín, 
Karolinská 661/4 

611 050,- 98,6 39,4 

3  MEPCO s.r.o., 110 00 Praha 1, Spálená 
108/51  

623 271,- 96,7 38,7 

4  GaREP s.r.o., 602 00 Brno-střed, Černá 
Pole, náměstí 28. října 1896/3 

677 600,- 88,9 35,6 

5  Sdružení : „RADDIT – EKOTOXA-
BEEPARTNER“, vedoucí sdružení:  

Raditt consulting s.r.o., 739 24 Krmelín, 
Fojtská 574 

809 000,- 74,5 29,8 

6  KPMG Česká republika s.r.o., 186 00 Praha 
– Karlín, Pobřežní 648/1A 

810 770,- 74,3 29,7 

 

 



 
 

 

  Strana: 3 z 3 

 

Celkové hodnocení :  

Pořadí 
nabídek  

Název uchazeče  Kvalita 
nabízeného 

řešení – počet 
bodů 

Nabídková 
cena v Kč 

včetně DPH- 
počet bodů 

Celkový počet 
bodů 

1. RADDIT – EKOTOXA-
BEEPARTNER“, zas. vedoucím 
sdružení Raditt consulting s.r.o. , 
739 24 Krmelín, Fojtská 574 

60 29,8 89,8 

2. MEPCO s.r.o., 110 00 Praha 1, 
Spálená 108/51 

48,8 38,7 87,5 

3. KPMG Česká republika s.r.o., 186 
00 Praha – Karlín, Pobřežní 648/1A 

55,8 29,7 85,5 

4 GaREP s.r.o., 602 00 Brno-střed, 
Černá Pole, náměstí 28. října 
1896/3 

48,8 35,6 84,4 

5. Asistenční centrum a.s,, Sportovní 
3302, 434 01 Most 

34,9 40 74,9 

6. BDO Advisory s.r.o. , 186 00 Praha 
8, Karlín, Karolinská 661/4 

34,9 39,4 74,3 

 

  

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Karolince dne 19.11.2018 

Miroslav Koňařík, předseda  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


